

Årsredovisning

för

Farm Mac Aktiebolag

556631-9728

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Farm Mac Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-04-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Tågarp 2022-04-14



Per Christerson

Årsredovisning
för
Farm Mac Aktiebolag

556631-9728

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Farm Mac Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med jordbruksmaskiner samt är delägare till 49% i jordbruksföretaget Farm Mac Agro AB. Försäljningen sker ca 30% på export och resterande på den svenska marknaden. Företaget är nischinriktat och kundfokuserat vilket innebär att vi arbetar nära kunden, med hög tillgänglighet och service samt ett mindre antal kunder. Farm Mac är marknadsledare med flexibla torklösningar för planlager i Sverige liksom för mobila torksystem, har en unik egen serie med maskiner för överlastning av spannmål och slanglagring samt har agenturen för Europas ledande vagnstillverkare, Krampe, på den svenska marknaden.

Försäljning till intressebolaget har skett med 380.000 kronor och inköp från intressebolaget har skett med 1.200.000 kronor.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat i takt med att efterfrågan på företagets kostnadseffektiva lösningar har fortsatt att öka.

Bolaget har under året bildat dotterbolaget Grain Saver International AB, där man äger 100%

Bolaget har enbart i mindre utsträckning påverkats av Covid-19

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	41 078	28 983	20 738	19 273
Resultat efter finansiella poster	330	466	320	186
Soliditet (%)	47	48	49	57

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	20 000	4 414 513	324 428	5 258 941
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			324 428	-324 428	0
Årets resultat				261 455	261 455
Belopp vid årets utgång	500 000	20 000	4 738 941	261 455	5 520 396

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 770 381
årets vinst	230 015
	5 000 396

disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 000 396
	5 000 396

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		41 077 607	28 982 794
Övriga rörelseintäkter		18 922	115 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 096 529	29 098 460
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-35 496 758	-23 507 426
Övriga externa kostnader		-4 287 021	-3 940 171
Personalkostnader	2	-619 205	-557 129
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-274 900	-269 219
Övriga rörelsekostnader		-16 632	-230 750
Summa rörelsekostnader		-40 694 516	-28 504 695
Rörelseresultat		402 013	593 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 331	-36 440
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 512	-91 285
Summa finansiella poster		-72 181	-127 725
Resultat efter finansiella poster		329 832	466 040
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-40 000
Resultat före skatt		329 832	426 040
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 377	-101 612
Årets resultat		261 455	324 428

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 535 000

1 529 900

Summa materiella anläggningstillgångar

1 535 000

1 529 900

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

300 000

200 000

Andra långfristiga fordringar

398 640

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

698 640

200 000

Summa anläggningstillgångar

2 233 640

1 729 900

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

3 040 000

4 705 000

Summa varulager

3 040 000

4 705 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 172 502

3 509 870

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

2 216 004

1 050 000

Övriga fordringar

99 559

69 039

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

104 167

116 151

Summa kortfristiga fordringar

6 592 232

4 745 060

Kassa och bank

Kassa och bank

951

900

Summa kassa och bank

951

900

Summa omsättningstillgångar

9 633 183

9 450 960

SUMMA TILLGÅNGAR

11 866 823

11 180 860

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

520 000

520 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 770 381

4 414 513

Årets resultat

230 015

324 428

Summa fritt eget kapital

5 000 396

4 738 941

Summa eget kapital

5 520 396

5 258 941

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

100 000

100 000

Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

1 030

1 948 733

Övriga skulder till kreditinstitut

652 610

554 775

Summa långfristiga skulder

653 640

2 503 508

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

160 000

139 380

Leverantörsskulder

499 613

41 296

Skatteskulder

4 254

9 913

Övriga skulder

3 486 596

1 821 777

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 442 324

1 306 045

Summa kortfristiga skulder

5 592 787

3 318 411

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 866 823

11 180 860

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 -- 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 -- 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 984 509	2 695 390
Inköp	280 000	1 239 119
Försäljningar/utrangeringar	-183 000	-950 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 081 509	2 984 509
Ingående avskrivningar	-1 454 609	-1 290 390
Försäljningar/utrangeringar	183 000	105 000
Årets avskrivningar	-274 900	-269 219
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 546 509	-1 454 609
Utgående redovisat värde	1 535 000	1 529 900

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Inköp	100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	200 000
Utgående redovisat värde	300 000	200 000

Not 5 Långfristiga skulder

Inga långfristiga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 6 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 030	1 948 733

Not 7 Ställda säkerheter


	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 040 000	885 000
Belånade kundfordringar	719 568	147 015
	4 259 568	3 532 015

Tågarp den 8 april 2022



Per Christerson

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 april 2022



Per-Anders Nilsson
Godkänd revisor
